 je povinná najneskôr 4 dni pred realizáciou podujatia oznámiť zástupcovi akékoľvek zmeny, ktoré môžu 

mať vplyv na plnenie podľa tejto zmluvy, 

Článok IV. 
Odmena a platobné podmienky 

1. Výška odmeny bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle z. č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 
neskorších predpisov a predstavuje  1080,- € (slovom: jedentisícosemdesiat eur) . Odmena bude 
vyplatená na základe prijatej faktúry s náležitosťami daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z 
o DPH v znení neskorších predpisov. 

2. Odmena zahŕňa odmenu za zabezpečenie podania umeleckého výkonu výkonných umelcov podľa článku